
NEDIS LED svítilna/ napájení z baterie/ 4,5 V
DC/ 5 W/ 330 lm/ dosah 200 m/ šedá

cena vč DPH: 403 Kč
cena bez DPH: 333 Kč

Kód zboží (ID): 4733240

PN: LTRH5WGY

Záruka: 24 měsíců

Nedis LTRH5WGY 

Kvalitní a robustní LED svítilna v hliníkovém provedení pro každodenní použití.
Výkon LED činí 5 W a nabízí tak svítivost až 330 lm. Díky 48° úhlu paprsku nabídne
dosah až 200 m. Potěší také otočná hlava k zaostřování světelného kužele či
zvýšená odolnost svítilny podle IPX5. O výdrž až 7 hodin se postarají tři AAA baterie
(nejsou součástí balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zdroj světla: LED Svítivost: 330 lm Výdrž: až 7 hodin Baterie: 3× AAA/LR03 (nejsou
součástí balení) Stupeň krytí: IPX5 Hmotnost: 109 g Barva: šedá

<b>Nedis LTRH5WGY</b>
<p>Kvalitní a robustní LED svítilna v <b>hliníkovém provedení</b> pro
každodenní použití. Výkon LED činí <b>5 W</b> a nabízí tak svítivost až <b>330
lm</b>. Díky 48° úhlu paprsku nabídne dosah až <b>200 m</b>. Potěší také
otočná hlava k zaostřování světelného kužele či zvýšená odolnost svítilny podle
<b>IPX5</b>. O <b>výdrž až 7 hodin</b> se postarají tři AAA baterie (nejsou
součástí balení).</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Zdroj světla:</b> LED
<b>Svítivost:</b> 330 lm



<b>Výdrž:</b> až 7 hodin
<b>Baterie:</b> 3× AAA/LR03 (nejsou součástí balení)
<b>Stupeň krytí:</b> IPX5
<b>Hmotnost:</b> 109 g
<b>Barva:</b> šedá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

